
Member Savings Coupons

More than  

$342 SAVINGS*  
with these Coupons

Valid 14th February – 1st March 2020

FOLLOW US

Terms and Conditions: Liquor not available in QLD and SA locations.
Savings are valid 14th February – 1st March 2020 only based on agreements with our manufacturers.  
Limits may apply. Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses.  
*Total amount when all coupons are used.



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

Nature’s Delight  
Roasted Nut  
Snack Packs  
20 x 45g
Item 51201

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99 $1.20 per each

$6 OFF

The Spice Tailor 
Classic  
Butter Chicken  
3 x 300g
Item 48975

Warehouse Price	 $12.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99 $1.11 per 100g

$3 OFF

Golden Circle  
Fruit Drink  
Tropical Punch  
6 x 1L
Item 47250

Warehouse Price	 $9.98 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.98 $1.33 per L

$2 OFF

Ellie’s Cafe 
Pumpkin Ricotta 
& Spinach Quiche  
2 x 800g
Item 43370

Warehouse Price	 $16.98 
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $13.48 0.84 per 100g

$350 OFF



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

Rexona  
Women’s Deodorant 
Sexy Bouquet
6 x 250 mL
Item 11573

Warehouse Price	 $21.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $17.99 $1.20 per 100 mL

$4 OFF

Rexona  
Men’s Deodorant 
Original
6 x 250 mL
Item 11572

Warehouse Price	 $21.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $17.99 $1.20 per 100 mL

$4 OFF

Radox  
Shower Gel 
Oxygenated  
2 x 1L
Item 11116

Warehouse Price	 $12.49 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.99 $0.50 per 100 mL

$250 OFF

Tresemme  
Moisture Rich 
Shampoo and 
Conditioner  
2 x 1.18L
Item 40782

Warehouse Price	 $15.49 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $12.99 $0.55 per 100 mL

$250 OFF



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

Braid & Ball  
Fruit Basket  
2Tier  
Item 411578

Warehouse Price	 $25.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $21.99

$4 OFF

3M 
Command™ 
Picture 
Hanging Strips  
36 piece
Item 33954

Warehouse Price	 $34.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $28.99

$6 OFF

Whalen  
Industrial 
Racks  
Item 956886

Warehouse Price	 $249.99 
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $199.99

$50 OFF

Kingsford  
Professional  
Charcoal Briquets  
5.4kg
Item 51315

Warehouse Price	 $18.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99 $2.77 per kg

$4 OFF



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

*Current prescription required.

$75 
OFF

6-Months' Supply from 
the Acuvue Moist 1-Day 
Contact Lens Range*

Various items

Circulon  
Hard Anodized 
Cookware Set 
13pc
Item 1309952

Warehouse Price	 $319.99 
Instant Saving	 $60.00

YOUR COST	 $259.99

$60 OFF

Nutribullet  
1200W Series  
12pc Set 
Item 54423

Warehouse Price	 $129.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $109.99

$20 OFF

Sunbeam  
Food Saver VS7850  
Item 49688

Warehouse Price	 $229.99 
Instant Saving	 $40.00

YOUR COST	 $189.99

$40 OFF



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

Michelin  
Wiper Blades  
Item Various

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99

$3 OFF

Ambi Pur  
Mini Car  
Air Freshener  
5 pack
Item 48282

Warehouse Price	 $19.49 
Instant Saving	 $5.50

YOUR COST	 $13.99

$550 OFF
Scott  
Shop Towels  
10 x 55 Sheets
Item 703510

Warehouse Price	 $34.49 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $28.49 $5.18 per 100 sheets

$6 OFF

Nulon Protect  
Full Synthetic Petrol Engine Oil  
10W-40 or 5W-30 or  
Full Synthetic Diesel Engine Oil 5W-30D  
5L
Item 40223,  
40442, 54424

Warehouse Price	 $43.99 
Instant Saving	 $12.00

YOUR COST	 $31.99 $6.40 per L

$12 OFF



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

Puma  
Women’s
No Show Socks  
8 pack
Item 1153812

Warehouse Price	 $16.98 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $12.98

$1.63 per pair

$4 OFF

Puma  
Women’s Sports Bra  
2 pack
Item SKU by Size

Warehouse Price	 $22.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $17.99

$9.00 per each

$5 OFF

Warehouse Price	 $22.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $17.99

$4.50 per each

$5 OFF

*Limited quantity. No rainchecks.
*Not available in NSW & ACT. 
Limited quantity. No rainchecks. *Limited quantity. No rainchecks.

Puma  
Women’s Bikini  
4 pack
Item SKU by Size



VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

VALID 14 FEB – 1 MAR 2020 VALID 14 FEB – 1 MAR 2020

It.Se.Bit.Se  
Women’s 
Bikini  
5 pack
Item SKU by Size

Warehouse Price	 $18.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $14.99

$3.00 per each

$4 OFF

Skechers  
Women’s Liner  
8 pack
Item 1277538

Warehouse Price	 $11.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $9.99

$1.25 per each

$2 OFF

Nautica
Men’s Tee
3 pack
Item 1190065

Warehouse Price	 $23.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $18.99

$6.33 per each

$5 OFF

Puma  
Men’s Boxer  
3 pack
Item 1056392

Warehouse Price	 $17.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99

$4.66 per each

$4 OFF

*Limited quantity. No rainchecks. Colours vary by location. *Limited quantity. No rainchecks.

*Limited quantity. No rainchecks.


